ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM PHƯỢNG

Số:       /UBND-VHXH
Về việc thống kê, báo cáo cơ sở kinh doanh

dịch vụ bơi lội trên địa bàn năm 2024.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Phượng, ngày 12 tháng 4 năm 2024

      Kính gửi: Phòng văn hóa thông tin huyện Định Hóa.

Thực hiện Công văn số 80/HVTT-TH ngày 09/4/2024 của Phòng văn hóa

thông tin huyện Định Hóa về việc thống kê, báo cáo cơ sở kinh doanh dịch vụ bơi lội

trên địa bàn năm 2024.

 Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng thực hiện rà soát, thống kê các cơ sở kinh

doanh dịch vụ bơi lội trên địa bàn xã, và báo cáo Phòng Văn hóa và Thông tin

huyện./.

(Có biểu mẫu kèm theo )

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Dũng

TÊN ĐƠN VỊ…………

BIỂU THỐNG KÊ  CƠ SỞ KINH DOANH DỊCH VỤ BƠI LỘI

TT Tên cơ sở Địa chỉ Kích thước bể bơi Chủ cơ sở SĐT

Đã đăng ký kinh

doanh/chưa đăng ký

kinh doanh

1 Bể bơi Hoàng Ngân
Xóm Bản Mới, xã

Kim Phượng
120 m2

Hoàng Thị

Ngân
0916 672 162

Đã có

Kim Phượng, ngày  12  tháng 4 năm 2024

NGƯỜI LẬP BIỂU

 THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(Ký tên, dấu)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T15:35:08+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nguyễn Xuân Dũng<dungnx.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T15:52:51+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T15:52:55+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T15:53:13+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!